
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                                                                                                                                                       

Гудермесский муниципальный район                                                                                                                                                       

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                                                  

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №10»                                                                                                                                                       

(МБОУ «Гудермесская СШ №10») 

 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА                                                                                                                                                                                                                                                                      

Гуьмсе-Г1алин муниципальни район                                                                                                      

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат                                                                 

«ГУЬМСЕ-Г1АЛИН №10 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»                                                                                                                                    

(МБОУ «Гуьмсе-Г1алин №10 йолу юккъера ишкол») 

                            

 

ПРИКАЗ 

30.08.2022 г.                                           г. Гудермес.                                     №  128/1 

 

Об утверждении Программы поддержки методических объединений, 

профессиональных сообществ педагогических работников 

МБОУ «Гудермесская СШ№10» на 2022/2023 учебный год 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно 

«Положению о наставничестве в образовательном учреждении», в целях обеспечения 

профессионального развития педагогических кадров как фактора повышения 

эффективности и качества педагогической деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:   

1.1. Программу поддержки методических объединений, профессиональных сообществ 
педагогических работников МБОУ «Гудермесская СШ№10»  на 2022/2023 учебный год 

(далее – Программа) (приложение 1).    

2. Заместителю директора по МР Эскиевой Х.В.:   

2.1. Довести до сведения педагогических работников настоящий приказ.  

2.2. Организовать методическое, информационное сопровождение реализации 

Программы.    

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.      

 

 

 

 

 

Директор:                                                    /Магомадова Л.Л./ 

 

 

 

 



 


		2023-04-01T22:39:40+0300
	Магомадова Лиана Леидовна




